
SISTEME EXPOZITIE

I.D.: 99002129

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	39154000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.115,00 RON - 1.115,00 RON

Descriere: PIESA CULISANTA - 50 BUC x 1,60 LEI/BUC = 80 LEI CARLIG ANODIZAT PENTRU 10 KG - 30 BUC x 4,00 LEI/BUC = 120 LEI MINICARLIG PENTRU 4KG - 30 BUC x 3,50 LEI/BUC = 105 LEI CLIPS PATRAT - 100 BUC x 1,00 LEU/BUC = 100 LEI SIMEZA 200 CM - 34 ML x 20 LEI/ML = 680 LEI FIR PERLON 2MM - 40 ML x 1,00 LEU/ML = 40 LEI
